МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 65 КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400026, г. Волгоград, бульвар Энгельса, 30, тел. (8442) 67-85-79, Е-mail: school65@volgadmin.ru

ОКПО 22436695, ОГРН 1023404366590, ИНН/КПП 3448015848/344801001

Приказ

от 03.07.2024г.                                                                                                                  № 128

О зачислении в первый класс

 на 2024-2025 учебный год

 В соответствии со ст. 67 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. № 273–ФЗ (с изменениями и дополнениями), приказом

Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020 г.  № 458 «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» (с изменениями, внесенными приказами Минпросвещения

от 08.10.2021 г. № 707,  от 30.08.2022г. № 784), Постановлением администрации

Волгограда от 12.02.2024 г. № 101 «О закреплении  за муниципальными

общеобразовательными учреждениями Волгограда территорий городского округа город-

герой Волгоград», письмом Департамента по образованию администрации Волгограда от

11.03.2024 г. №6/359 «Об организации приемной кампании 2024/2025 учебного года в 1-

ые классы, Порядком приема граждан в МОУ СШ № 65 и на основании заявлений

родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в 1 класс МОУ СШ № 65 с 01.09.2024 года обучающихся, подавших

заявление в первую волну с 29.03.2024 года по 30.06.2024 года по идентификационному

номеру заявления

№ п/п № электронного заявления

1 18401/С3/2403293267

2 18401/С3/2403293356

3 18401/С3/2403293944

4 18401/С3/2403299591

5 18401/С3/24032911281

6 18401/С3/24032913458

7 18401/С3/24032914956

8 18401/С3/24032915027

9 18401/С3/24032916712

10 18401/С3/24032917285

11 18401/С3/24032917659

12 18401/С3/24032917784

13 18401/С3/24032918408

14 18401/С3/24032919559

15 18401/С3/24032920253

16 18401/С3/24032920556

17 18401/С3/24032920814

18 18401/С3/24032923802

19 18401/С3/24032924188

20 18401/С3/24032924909

21 18401/С3/24032925392

22 18401/С3/240330600

23 18401/С3/240330824

mailto:school65@volgadmin.ru

14. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Кутепову И. Н.

Директор МОУ СШ  № 65                                                                            Н. В. Шипилова

24 18401/С3/2403301132

25 18401/С3/2403302202

26 18401/С3/2403311443

27 18401/С3/2404015681

28 18401/С3/24040112959

29 18401/С3/24040113306

30 18401/С3/24040116303

31 18401/С3/24040121155

32 18401/С3/2404023958

33 18401/С3/2404025698

34 18401/С3/2404033108

35 18401/С3/2404043614

36 18401/С3/240408457

37 18401/С3/2404102694

38 18401/С3/240411167

39 18401/С3/240441259

40 18401/С3/240414235

41 18401/С3/240417517

42 18401/С3/240508483

43 18401/С3/240517696

44 18401/С3/240527783

45 18401/С3/240530564

46 18401/С3/2404015681

47 18401/С3/24032923802

48 18401/СЗ/240626453

49 18401/СЗ/240423528

50 18401/С3/240403112

51 18401/С3/2404018635

52 18401/С3/240520744

53 18401/С3/240513208

		2024-07-03T15:07:19+0300
	Шипилова Надежда Владимировна